
Approved by 

as of June 19, 2015  № 578

X

62.02 

Taxes accrued in the reporting period (line 9 + line 10 +line 11)

63.11 

63.12 

Other activity in the field of information technologies and computer systems

Data processing, publication of information on websites and related activities

Development of websites

06

07

Income liable to 15 % tax (according to the item 293.4 article 293 chapter 1 section XIV of Tax Code of 

Ukraine) in the reporting period

⁴

Amount of tax with rate 4 % (line 06 × 4 %)

  (month)**   

62.03 

Indicators

Income in the reporting period according to the article 292 chapter 1 section XIV of the Tax Code of Ukraine 

(according to subclause 2 itam 291.4 article 291 chapter 1 section XIV of the Tax Code of Ukraine)

Income liable to 15 % tax (according to the item 293.4 article 293 chapter 1 section XIV of Tax Code of 

Ukraine) in the reporting period

⁴

Line code

302386.86

Income in the reporting period, liable to tax 2 %

Income in the reporting period, liable to tax 4 %

Income liable to 15 % tax (according to the item 293.4 article 293 chapter 1 section XIV of Tax Code of 

Ukraine) in the reporting period

⁴

 V.  ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ’ЯЗАНЬ ПО ЄДИНОМУ ПОДАТКУ

⁵

Indicators

            Monthly downpayments, UAH.

Income (UAH.)³Indicators

І  quarter

ІV. INDICATORS OF BUSINESS ACTIVITY FOR THE THIRD GROUP 

04

ІІ quarter

Amount of tax with rate 2 % (line  05 × 2 %)

12

10

Amount of tax with rate 15 % ((line 02 + line 04 + line 07) × 15%)

302386.86
Total income in the reporting period (sum of indicators 

in the lines 01+02+03+04+05+06+07)

15119.34

15119.34

Income (UAH.)³

Income (UAH.)³

IV quarter

08

Line code

05

Indicators

            Monthly downpayments, UAH.

І  quarter

Line code

ІІІ quarter

01
Income in the reporting period in compliance with the article 292 chapter 1 section XIV of Tax Code of 

Ukraine (according to subclause 1 clause 291.4 article 291 chapter 1 уsection XIV of Tax Code of Ukraine)

Stamp of tax inspection, date and registration number

Specified

TAX DECLARATION OF A SINGLE TAX PAYER PRIVATE 

ENTREPRENEUR

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ – 

01

the Order of the Ministry of Finance 

Х Reporting

04 Reference*

03
02

 ІІ. INDICATORS OF BUSINESS ACTIVITY FOR SINGLE TAX PAYERS IN THE FIRST GROUP

62.09 

Податковий (звітний) період,  який уточнюється

07

03

І. GENERAL INDICATORS OF BUSINESS ACTIVITY  

Payer

  (mark necessary) 

09

IV quarter

Types of business activity in the reporting period ²: 

Types of business activity              
Code of business 

activity

ІІ quarter

62.01 Computer programming

Consulting on information system development

Installation of computer equipment

Kiev, Krushelnytskoyi str., building 3, apt. 104
Address

08 Actual number of employees in the repirting period

Tax number or passport number

(address of a tax payer)

  (mark necessary) 

05

02 

three quarters                           І quarter      half a year

01

Reporting period:

year

ІІІ. INDICATORS OF BUSINESS ACTIVITY FOR SINGLE TAX PAYERS IN THE SECOND GROUP 

  2651      State Tax Inspection in Darnytsia District in the city of Kiev

(tax authority)

06

(name. surname of a tax payer)

03

Income (UAH.)³

11

09

Reporting new

Line code

02

half a year

04

SHEVCHENKO RUSLAN SERGIYOVYCH

three quarters               

ІІІ quarter

            І quarter       

2 0 



Date of the tax declaration:

Прізвище, ім'я, по батькові уповноваженої особи:

Реєстраційний номер облікової картки платника податків

або серія та номер паспорта
1 

Natural person - tax payer

or an authorised person ________________________ ______________________

      Mark about entering the data to electronic base of tax reports. "___" ____________ 20__ 

Based on the results of checcking up the declaration the following was foun out:

no errors (violations) were found out  Protocol was drawn up on "___" ____________ 20__  № _________

"___" ____________ 20__ 

Директор Департаменту податкової,
митної політики та методології

М. О. Чмерук

Indicators

Increased amount, which should be paid to the budget  (line 16 - line 15, if line 16 > line 15)

(initials and surname)

Single tax, whih should be paid to the budget based on the results of the reporting period, where this error was 

corrected (line 14 of the appropriate declaration) 

Corrected amount of tax liabilities for the reporting period, where the error was corrected.

.

(official person in the tax authorities (signarure, initials and surname))

Information about person, responsible for filling in the tax declaration

(signature)

№ 

Accrued for the previous reporting period (value in the line 12 of the declaration for the previous reporting 

period)

Decreased amount, which should be paid to the budget

⁷

 

(line 16 - line 15, if line 16 < line 15)

Calculations related with correction of errors:

15

Amount of the single tax, which should be paid to the budget based on the results of the reporting period (line 

12 - line 13)

Amount of penalty, accrued by the tax payer independantly in the result f error coccertion, ___ % (line 17 × 3 

% or  17 × 5 %)

⁸

  

Additional information  

18

16

( official person in the tax authorities (signarure, initials and surname))

.

This part of the declaration is filled in by tax authorities

Amount of penalty, which was calculated by the tax payer independantly according to the subitem 129.1.2item 

129.1 article 129 chapter 12 section ІІ of the Tax Code of Ukraine.

14

19

17

VІІ. CALCULATION OF TAX LIABILITIES, IF ERRORS WERE CORRECTED INDEPENDENTLY 

⁶

20

Supplement to the tax declaration  (filled in and added in compliance to the item  46.4article 46 chapter 2 section ІІ of the Tax Code of Ukraine) ___ pages.        

Line code

13

бухгалтерського обліку

Income (UAH.)³


